
【役　員】

電話番号

ＦＡＸ番号

043-296-7556

043-272-3069

0475-67-2275

0475-67-2275

東　葛 04-7199-4270

地区長 04-7199-4280

常任理事 043-423-7441

兼総務部長 043-424-5700

常任理事 0475-47-2542

兼経理部長 0475-47-2548

常任理事 047-477-2662

兼業務部長 047-477-2668

常任理事 0476-42-2806

兼業務部長 0476-42-3136

043-207-4678

043-207-4677

0475-53-6512

0475-53-6513

0436-37-4951

0436-37-4951

043-308-5290

043-308-5292

0470-60-8800

0470-60-8801

047-702-3781

047-702-3784

047-390-5777

047-390-5778

047-432-8702

047-432-8703

0438-37-0344

0438-37-0347

0470-28-4651

0470-28-5962

0479-63-4757

0479-63-4735

0478-83-5225

0478-79-7117

047-377-1990

047-377-1970

阿部　誠一 279-0021 浦安市富岡３－３－Ｅ－１０１ 非 －理　事 市　川

一　宮

－理　事 香　取 山　　敦 289-0321 香取市阿玉川９６－２８ 非

理　事 松田　健一

－

理　事 東　総 伊藤　嘉伸 289-2516 旭市ロの１３９６－１ 非 －

理　事 安　房 櫟原 孝太朗 299-2703 南房総市和田町仁我浦９５８－１ 非

－

理　事 木更津 髙橋　七喜 292-0822 木更津市桜井９８６－１ 非 －

理　事 船　橋 君塚　宏司 273-0032
船橋市葛飾町２－３８１－４
サンモール五番館３０１号

非

－

理　事 松　戸 田邉　　圭 270-2225 松戸市東松戸４－１０－８ 非 －

理　事 一　宮 圡井  　翔 298-0004 いすみ市大原７４００－５６ 非

－

理　事 印　旛 内田　英樹 285-0807 佐倉市山王１－３ー７ 非 －

理　事 市　原 佐藤　里沙 290-0007 市原市菊間２９６３－５ 非

－

理　事 東　金 矢野　秀典 283-0047 東金市北幸谷３０８ 非 －

理　事 千　葉 小松　茂行 263-0043 千葉市稲毛区小仲台８－２６－１０ 非

－

印　旛 川上　善也 270-1323 印西市木下東２－２－１０ 非 －

林　　明宏 297-0075 茂原市押日８７－１ 非 －

千　葉 渡邉　明彦 275-0026 習志野市谷津１－１１－４ 非

印　旛 塚本　健太郎 284-0005 四街道市四街道１５２１ 非 －

－

副理事長 加藤　隆行 277-0005 柏市柏６－１０－２４ 非 －

副理事長 東　金 宇佐美　明 283-0005 東金市田間２－６０－２ 非

国家公務員出身
者の最終官職名

理事長 千　葉 内山  一哉 262-0033 千葉市花見川区幕張本郷４－９－９ 非 －

役職名 所属地区 氏　　名 郵便番号 事務所所在地
常勤・非
常勤の別

272-0014 市川市田尻４－１６－９ 非 －外　部

令和７年・８年度　役　員　名　簿

公益社団法人　千葉県公共嘱託登記土地家屋調査士協会



電話番号

ＦＡＸ番号

043-234-2029

043-234-2026

047-445-8891

047-412-3000

043-224-0213

043-224-0340

【地区長】

所属地区 電話番号

地区内役職 ＦＡＸ番号

千　葉 043-207-4678

地区長 043-207-4677

東　金 0475-53-6512

地区長 0475-53-6513

市　原 0436-37-4951

地区長 0436-37-4951

印　旛 043-308-5290

地区長 043-308-5292

一　宮 0470-60-8800

地区長 0470-60-8801

松　戸 047-702-3781

地区長 047-702-3784

東　葛 04-7199-4270

地区長 04-7199-4280

市　川 047-390-5777

地区長 047-390-5778

船　橋 047-432-8702

地区長 047-432-8703

木更津 0438-37-0344

地区長 0438-37-0347

安　房 0470-28-4651

地区長 0470-28-5962

東　総 0479-63-4757

地区長 0479-63-4735

香　取 0478-83-5225

地区長 0478-79-7117
山　　敦 289-0321 香取市阿玉川９６－２８ 非 －

櫟原 孝太朗 299-2703 南房総市和田町仁我浦９５８－１ 非 －

伊藤　嘉伸 289-2516 旭市ロの１３９６－１ 非 －

君塚　宏司 273-0032
船橋市葛飾町２－３８１－４
サンモール五番館３０１号

非 －

髙橋　七喜 292-0822 木更津市桜井９８６－１ 非 －

加藤　隆行 277-0005 柏市柏６－１０－２４ 非 －

阿部　誠一 279-0021 浦安市富岡３－３－Ｅ－１０１ 非 －

圡井　　翔 298-0004 いすみ市大原７４００－５６ 非 －

田邉　　圭 270-2225 松戸市東松戸４－１０－８ 非 －

佐藤　里沙 290-0007 市原市菊間２９６３－５ 非 －

内田　英樹 285-0807 佐倉市山王１－３ー７ 非 －

小松　茂行 263-0043 千葉市稲毛区小仲台８－２６－１０ 非 －

矢野　秀典 283-0047 東金市北幸谷３０８ 非 －

役職名 氏　　名 郵便番号 事務所所在地
常勤・非
常勤の別

国家公務員出身
者の最終官職名

－監　事 外　部 谷中　成幸 260-0013 千葉市中央区中央４－１２－９ 非

－

監　事 市　川 矢口　俊之 273-0112 鎌ケ谷市東中沢４－１１－８ 非 －

監　事 千　葉 𠮷田　治裕 264-0006 千葉市若葉区小倉台６－１－１９ 非

役職名 所属地区 氏　　名 郵便番号 事務所所在地
常勤・非
常勤の別

国家公務員出身
者の最終官職名


